

Kúpna zmluva

uzatvorená podľa § 409 a nasl. Obchodného Zákonníka a podľa Zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov medzi zmluvnými stranami uvedenými v čl. I. tejto zmluvy.

I. Zmluvné strany

Kupujúci:

Názov: „JESEŇ ŽIVOTA“, Zariadenie sociálnych služieb Levice
Sídlo: Družstevnícka č. 22, 934 80 Levice
Štatutárny orgán: Mgr. Anna Psárska, riaditeľka
IČO: 42119383
DIČ: 202 263 8354
IČ DPH: -
Bankové spojenie: Štátna pokladnica Bratislava
IBAN: SK75 8180 0000 0070 0032 9166
telefón: 036/6312 942
/ďalej len kupujúci /

Predávajúci:

Názov: ZELEX s. r. o.
Sídlo: Kural'any 49, 935 64 Kural'any
Štatutárny orgán: Rudolf Varga
IČO: 475 59 870
IČ DPH: SK2023959322
DIČ: 2023959322
Bankové spojenie: VUB Levice
IBAN: SK0202000000003222871956
Telefón: 0905 706 603
/ďalej len predávajúci /

II. Predmet zmluvy

Predmetom tejto zmluvy je dodávka ovocia a zeleniny pre potreby „JESEŇ ŽIVOTA“, Zariadenie sociálnych služieb Levice, Družstevnícka 22, 934 80 Levice.

Množstvo a rozsah predmetu zmluvy pre 12 mesiacov plnenia zmluvy je v Prílohe č. 1. /Špecifikácia zákazky/.

III. Dodacie podmienky

1. Predávajúci sa zaväzuje dodať predmet zákazky podľa čl. II. tejto zmluvy v množstve podľa písomnej alebo telefonicky objednávky. Kupujúci je povinný predkladať objednávky najmenej 2 pracovné dni pred termínom uskutočnenia dodávky.
2. Miestom dodania je "Jeseň Života" ZSS Levice, 934 80 Levice, Družstevnícka 22 a Domadice 58.
3. Spolu s predmetom dodania budú kupujúcemu odovzdané dodacie listy a faktúra bude vystavená dekadne pre každé miesto dodania samostatne.

IV. Kúpna cena a platobné podmienky

1. Kúpna cena bola stanovená v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. O cenách.

2. Dohodnutá kúpna cena je na základe vyhodnotenia súťažných návrhov podľa Zákona č. 25/2006 Z. z. O verejnom obstarávaní.
3. Kúpna cena je splatná na základe faktúr predávajúceho, ktoré budú kupujúcemu odovzdané súčasne s predmetom plnenia. Faktúry musia obsahovať náležitosti daňového dokladu a špecifikáciu ceny. Súčasťou faktúr musia byť dodacie listy alebo preberacie protokoly. Lehota splatnosti faktúr je 60 dní odo dňa jej doručenia. Pre účely tejto zmluvy sa za deň úhrady považuje deň odoslania príslušnej finančnej sumy z účtu kupujúceho na účet predávajúceho.
4. V cene tovaru je zahrnutá aj doprava a vyloženie tovaru na adrese kupujúceho.
5. V prípade omeškania platby za dodaný tovar bude si predávajúci uplatňovať zmluvnú pokutu vo výške 0,02 % z nezaplatenej čiastky za každý deň omeškania. Za deň úhrady sa považuje dátum odpisu príslušnej čiastky z účtu kupujúceho.

V.

Záruka a akosť reklamácie

1. Predávajúci sa zaväzuje dodať tovar v kvalite podľa príslušných noriem.
2. Za kvalitu tovaru zodpovedá predávajúci.
3. Kupujúci je oprávnený reklamovať hmotnostné rozdiely ihneď pri dodávke tovaru. Najneskôr však do 24 hodín od prevzatia tovaru, akostné vady tovaru v rámci platných noriem a záručných lehôt tovaru. Predávajúci sa zaväzuje, že všetky uznané reklamačné nároky bude vyrovnávať dobropismi v lehote 10 dní odo dňa doručenia reklamácie predávajúcemu.

VI.

Spoločné a záverečné ustanovenia

1. Zmluva sa uzatvára na dobu od 1.1. 2016 do 31.12.2016.
2. Zmluva nadobúda platnosť a účinnosť jej podpisom oboma stranami.
3. Zmluvu je možné meniť alebo dplňať iba formou písomných dodatkov, odsúhlasených a riadne podpísaných oboma zmluvnými stranami.
4. Zmluvu možno ukončiť dohodou, výpoveďou alebo odstúpením od zmluvy.
5. Zmluvné strany môžu zmluvu vypovedať bez udania dôvodu, s výpovednou lehotou 1 mesiac, ktorá začína plynúť v prvý deň nasledujúceho mesiaca po doručení výpovede.
6. Zmluvu možno ukončiť okamžitým odstúpením v prípade vážneho porušenia zmluvy niektorou zo zmluvných strán.
7. Zmluva je vyhotovená v dvoch exemplároch, z ktorých každá strana obdrží jednu.
8. Zmluvné strany vyhlasujú, že sa so zmluvou oboznámili a s jej obsahom súhlasia, na znak čoho pripájajú svoje podpisy.

V Kruľanoch, dňa: 28.12.2015

V Leviciach, dňa: 28.12.2015

Predávajúci:



Kupujúci:

Mgr. Anna Psárska - riaditeľka
"JESEN ŽIVOTA",
Levice

„JESEŇ ŽIVOTA“, Zariadenie sociálnych služieb Levice, Družstevnícka 22, 934 80 Levice

**Prieskum množstva ovocia a zeleniny
k určeniu predpokladanej hodnoty zákazky.**

Názov tovaru	Balenie	Množstvo spolu Levice	Množstvo spolu Dom	Množstvo spolu celkom	jednotková Cena bez DPH	hodnota spolu bez DPH
zemiaky skoré	kg	5882	1000	6882	0,300	2064,6
zemiaky neskoré	kg	9882	3758	13640	0,300	4092
banány	kg	2000	12876	14876	0,950	14132,2
pomaranče	kg	1500	229	1729	0,950	1642,55
kiwi	kg	555	0	555	0,950	527,25
mandarinky	kg	584	236	820	0,950	779
grep	kg	634	40	674	0,950	640,3
citróny	kg	52	146	198	0,950	188,1
hurmikaki	kg	40	0	40	0,950	38
nektarinky	kg	80	80	160	0,990	158,4
broskyne	kg	258	80	338	0,550	185,9
jablká	kg	1500	352	1852	0,550	1018,6
melón vodový	kg	500	220	720	0,450	324
melón žltý	kg	108	0	108	0,950	102,6
marhule	kg	100	50	150	0,550	82,5
hrozno	kg	200	100	300	0,950	285
višne	kg	20	0	20	0,950	19
čerešne	kg	50	0	50	0,950	47,5
ringloty	kg	50	0	50	0,950	47,5
slivky	kg	100	0	100	0,550	55
hrušky	kg	100	0	100	0,950	95
reťkovka biela	kg	95	40	135	0,550	74,25
reťkovka červená	ks	100	80	180	0,300	54
karfiol	kg	200	60	260	0,500	130
zeler	kg	233	140	373	0,750	279,75
zeler vňaťkový	kg	233	0	233	0,500	116,5
kaleráb	kg	150	50	200	0,350	70
mladý kalerábik	ks	150	30	180	0,350	63
mrkva	kg	915	130	1045	0,450	470,25
petržlen	kg	180	90	270	0,850	229,5
petržlen s vňaťou	kg	60	40	100	0,500	50
paštrnák	kg	80	15	95	0,750	71,25
cibuľa	kg	1484	450	1934	0,350	676,9
cibuľka	zv.	145	100	245	0,500	122,5
šalát hlávkový	ks	520	200	720	0,350	252
cesnak	kg	87	45	132	2,500	330
kapusta čínská	kg	477	165	642	0,700	449,4
kapusta hlávková biela	kg	1000	300	1300	0,350	455
kapusta hlávková červená	kg	118	100	218	0,550	119,9
kapusta kvasená	kg	578	160	738	0,600	442,8
kel	kg	100	50	150	0,750	112,5
paradajky	kg	832	400	1232	0,950	1170,4
paprika zelená sladká PCR	kg	400	120	520	0,550	286
paprika farebná hrubostenná	kg	48	10	58	1,950	113,11
uhorky šalátové	kg	481	400	881	0,950	863,95
pór	kg	57	70	127	1,050	133,35
tekvica na varenie	kg	272	20	292	0,550	160,6
orechy lúpané	kg	10	0	10	6,000	60
lahôdková kukurica	ks	300	0	300	0,550	165
Spolu				0		34046,91
DPH 20%						6809,38
SPOLU S DPH						40856,29

